
oBJEDNÁVKA č, oBJD20240098

Datum: 16. 4.2024

Objednáváme u Vás:

Objednávku schváliI:

Mgr. Joseí Vinduška

Objednávku vystavil:
Jiří Niederle

Akceptace objednávky dodavatelem :

Datum:

Jméno:

Akceptací této ob]ednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnínru jednání oprávněnou,

Další obchodní podmínky:
1, Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č.34Ot2O15 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveře]něna v celém rozsahu
(smlouvY.9ov,cz), 

:: /_l,,:^L\ ^^k^ n^řll;óň í íavtltlt 21n tél1 clen kterÝ nastane3. cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručenífaktury, a to tetr den, který nastar
nejpozději.
+. Fot"rŮl"rne elektronickou formu faktury ve formátu lSDOCx (www,isdoc,cz)

odběratel

základní škola a Mateřská škola, praha
6, Bílá 1

Bná 17B4l1
,1 6000 Praha

lčo: 48133B33

DlČ: CZ48133B33

Dodavatel:

BAŤACZ s,r.o.

Palackého lřída 74

53701 Chrudim

lČo: 25971671

DlČ. CZ25971671

Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH
celkem

Označení položky Jednotková cena
bez DPH Množství

Zahradní traktor VARl RL
102 H

1,00 84 888.00 Kč

Cena celkem s DPH: 84 BBB,00 Kó

OBJEDNÁVKAč. OBJDZO240098

Datum: 16. 4. 2024

Odběratel: ._ Dodavatel.
Základní škola a Materská škola, Praha BATACZ s.r.o.
6 ,  Bílá 1 . “
Bílá 1784/1 Palackeho trida 74

16000 Praha 53701 Chrudrm

učo: 48133833 'CÝÍ 25971571
DIČ: CZ48133833 D ' C '  02259716“

Objednáváme u Vás;

, . Jednotková cena Cena s DPHOznačenr polozky bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH celkem

Zahradní traktor VARI RL 1700 % 84 888,00 Kč
102 H

Cena celkem s DPH: 84 888,00 Kč

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Mgr. Josef Vinduška Datum:

Jméno:
Objednávku vystavil:
Jiří Niederle Akceptací této objednávky potvrzuji, Že jsem osobou

k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu lSDOCx (www.isdoc.cz)


